

Ingredients - Mulled Wine Gummies

Glucose Syrup, Sugar, Water, Gelatine (Pork), Acid (Citric Acid), Flavouring (Mulled Wine), Colour (Black Carrot Juice Concentrate), Glazing Agents (Coconut Oil, Canola Oil, Carnuaba Wax).

For Allergen information please see ingredients in CAPITALS.

Storage: Store in a cool dry place, away from direct sunlight.